
ZARZĄDZENIE NR 53.2020 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 42.2020 Wójta Gminy Kowala z dnia 7 lipca 2020 r. sprawie powołania 
komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 
Nauczyciela (t.j Dz. U. z 2019r., poz. 2215 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załączniku numer 6 do Zarządzenia Nr 42.2020 Wójta Gminy Kowala z dnia 7 lipca 2020 r. w sprawie 
powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego otrzymuje brzmienie: 

„Skład osobowy komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne Pani 
Katarzyny Śliwa nauczyciela zatrudnionego w Publicznej Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka 
w Kowali, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Małgorzata Brola przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2. Wojciech Nalberski przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3. Małgorzata Konieczna     dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Kowali, 

4. Marzena Wdowiak ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN, 

5. Anna Gibała  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN, 

6. Ida Rogowska  Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarządu 
Międzygminnego Oddziału z siedzibą w Zakrzewie”.. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji egzaminacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

Id: 13472BF2-5EBE-431D-95B6-9CDA7A74A4F7. Podpisany Strona 1




